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I/0 Hub USB-C 7IN1 Dual
4K/0.15M HMC-7HX2 Axagon

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

RJ46

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

DDR3 1600/1333/1066/800

USB 3.2

Strona gléwna dostawcy

Wymiary

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Rodzaj produktu
USB type C
ManufacturerCode

Objetos¢ jednostki brutto

275,05 zt
Dostepny

24 godziny
1438768
8595247908681
1

1

0.059 kg
85176200

3cm

0.1 kg

0.1

0.2
HMC-7HX2
2

www.axagon.eu/en/produkty/
hmc-7hx2

13 x 134 x 34 mm
0.0006 cubm

0.1 kg

UHU

10 cm

20 cm

0.03

Rozdzielacz USB
1

HMC-7HX2

2
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